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km T km C km Δ Προς Παρατηρήσεις

0,0 0,0 C-01 Παναθηναϊκό Στάδιο

0,0 0,0 0,0 δεξιά Βασ. Κων/νου

0,4 0,4 0,4 δεξιά Βασ. Γεωργίου

0,9 0,9 0,5 λοξώς δεξιά Φορμίωνος

1,5 1,5 0,6 αριστερά Δαμάρεως

1,6 1,6 0,1 δεξιά Εθν. Αντιστάσεως

16,0 16,0 14,4 C-02 Υμηττός

16,0 0,0 0,0 αναστροφή

23,6 7,6 7,6 δεξιά αναστροφή προς Παπάγου

25,5 9,5 1,9 ευθεία

27,3 11,3 1,8 ευθεία χώμα

30,4 14,4 3,1 δεξιά Γραβιάς

31,1 15,1 0,7 δεξιά Λεωφ. Μαραθώνος

31,6 15,6 0,5 αριστερά Κλεισθένους

32,1 16,1 0,5 λοξώς δεξιά Κλεισθένους

34,6 18,6 2,5 δεξιά Αναπαύσεως

35,4 19,4 0,8 δεξιά Αετοπούλου Θρασυβούλου

35,7 19,7 0,3 αριστερά Μουστάκα – Αετοπούλου

35,8 19,8 0,1 δεξιά Σκουζέ

37,9 21,9 2,1 αριστερά 28ης Οκτωμβρίου

40,2 24,2 2,3 δεξιά προς Ι. Μ. Αγ. Παντελεήμονος

48,0 32,0 7,8 C-03 Πεντέλη

48,0 0,0 0,0 αναστροφή

55,3 7,3 7,3 δεξιά

57,7 9,7 2,4 δεξιά Ξενίας

58,2 10,2 0,5 αριστερά Απόλλωνος

58,3 10,3 0,1 δεξιά Δεληγιάννη

60,1 12,1 1,8 αριστερά Τατοϊου

60,2 12,2 0,1 δεξιά Όθωνος

61,4 13,4 1,2 δεξιά Τοσίτσα

61,5 13,5 0,1 αριστερά Καλυφτάκη

62,7 14,7 1,2 ευθεία Κύμης

67,5 19,5 4,8 αριστερά Αντιόχου

67,6 19,6 0,1 δεξιά Νεορίου

67,8 19,8 0,2 λοξώς δεξιά Φιλίππου

68,7 20,7 0,9 αριστερά Ζαφειράκη

68,9 20,9 0,2 δεξιά Μακεδονίας

70,1 22,1 1,2 αριστερά Φιλίας των Λαών

71,0 23,0 0,9 δεξιά Πάρνηθος

90,0 42,0 19,0 C-04 Πάρνηθα

90,0 0,0 0,0 αναστροφή

112,0 22,0 22,0 δεξιά Πάρνηθος

114,1 24,1 2,1 δεξιά Αριστοτέλους

115,7 25,7 1,6 δεξιά Λιοσίων
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117,6 27,6 1,9 αριστερά Αιγαίου Πελάγους

118,3 28,3 0,7 κόμβος 2η έξοδος Νικ. Σκαλκώτα

119,3 29,3 1,0 δεξιά Μεγάλου Αλεξάνδρου

135,2 45,2 15,9 ευθεία προς Μαγούλα

135,9 45,9 0,7 λοξώς δεξιά Ηρ. Πολυτεχνείου

136,3 46,3 0,4 αριστερά Λεωνίδα Στάμου

138,8 48,8 2,5 αριστερά Αγ. Αικατερίνης (Super Market)

148,0 58,0 9,2 δεξιά προς Ι. Μ. Αγ. Τριάδας

155,2 65,2 7,2 C-05 Καντήλι

155,2 0,0 0,0 ευθεία

155,5 0,3 0,3 αναστροφή κορυφή

163,0 7,8 7,5 δεξιά

172,0 16,8 9,0 αριστερά

172,7 17,5 0,7 αριστερά Αλεποχωρίου

173,0 17,8 0,3 δεξιά ΠΕΟ

199,4 44,2 26,4 δεξιά προς Διυλιστήρια

202,8 47,6 3,4 αριστερά προς Κόρινθο

209,0 53,8 6,2 δεξιά προς Λουτράκι

217,3 62,1 8,3 δεξιά αναστροφή περιφερειακή Λουτρακίου

217,9 62,7 0,6 αριστερά προς Όσιο Πατάπιο

221,8 66,6 3,9 δεξιά προς Όσιο Πατάπιο

223,7 68,5 1,9 C-06 Όσιος Πατάπιος

223,7 0,0 0,0 αναστροφή

225,5 1,8 1,8 δεξιά

228,0 4,3 2,5 δεξιά προς Περαχώρα

230,2 6,5 2,2 δεξιά προς Πίσια

236,0 12,3 5,8 Πίσια

260,3 36,6 24,3 Αιγειρούσες

264,6 40,9 4,3 Αλεποχώρι

269,5 45,8 4,9 δεξιά προς Πόρτο Γερμενό

277,3 53,6 7,8 δεξιά προς Βίλια

282,3 58,6 5,0 αριστερά προς Οικισμός Αγ. Νεκτάριος

284,2 60,5 1,9 δεξιά

294,5 70,8 10,3 C-07 Κιθαιρώνας

294,5 0,0 0,0 αναστροφή

308,3 13,8 13,8 αριστερά προς Βίλια

310,0 15,5 1,7 δεξιά

314,3 19,8 4,3 αριστερά προς Ερυθρές

335,3 40,8 21,0 δεξιά Σοφοκλή

337,3 42,8 2,0 κόμβος 1η έξοδος Θήβα

353,3 58,8 16,0 ευθεία προς Χαλκίδα

354,3 59,8 1,0 αριστερά ΕΟ Θήβας – Χαλκίδας

358,3 63,8 4,0 αριστερά ΕΟ Θήβας – Χαλκίδας

362,3 67,8 4,0 αριστερά
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363,3 68,8 1,0 αριστερά

371,3 76,8 8,0 C-08 Κτυπάς

371,3 0,0 0,0 αναστροφή

380,3 9,0 9,0 δεξιά

384,1 12,8 3,8 αριστερά Ριτσώνας – Βαθύ

391,6 20,3 7,5 αριστερά

391,8 20,5 0,2 δεξιά Φάρου

395,6 24,3 3,8 λοξώς αριστερά Ποσειδώνος

396,3 25,0 0,7 λοξώς δεξιά Αθήνας

400,4 29,1 4,1 δεξιά Παυλοπούλου

401,1 29,8 0,7 αριστερά Σχηματαρίου

413,2 41,9 12,1 αριστερά προς Σκάλα Ωρωπού

413,7 42,4 0,5 αριστερά Μεγάλου Αλεξάνδρου

414,1 42,8 0,4 αριστερά 28ης Οκτωμβρίου

414,2 42,9 0,1 δεξιά Μαρμαρά

416,2 44,9 2,0 απέναντι

416,3 45,0 0,1 λοξώς αριστερά Παναγιώτη Δήμα

424,6 53,3 8,3 δεξιά προς Αγκώνα

427,7 56,4 3,1 αριστερή αναστροφή

433,0 61,7 5,3 δεξιά

433,4 62,1 0,4 C-09 Αγία Τριάδα

433,4 0,0 0,0 ευθεία

433,5 0,1 0,1 δεξιά τσιμεντόδρομος

433,7 0,3 0,2 δεξιά

444,7 11,3 11,0 25ης Μαρτίου

445,6 12,2 0,9 δεξιά

449,7 16,3 4,1 ευθεία προς Καπανδρίτι

450,7 17,3 1,0 κόμβος 3η έξοδος Γεωργίου Καραϊσκάκη

450,8 17,4 0,1 δεξιά Μαντώ Μαυρογένους

451,8 18,4 1,0 δεξιά Γεωργίου Σαρκιρη

452,2 18,8 0,4 ευθεία Αγίας Κυριακής

458,2 24,8 6,0 C-10 Αγία Κυριακή

458,2 0,0 0,0 αναστροφή

464,7 6,5 6,5 αριστερά Μαντώ Μαυρογένους

465,7 7,5 1,0 αριστερά Γεωργίου Καραϊσκάκη

465,8 7,6 0,1 κόμβος 2η έξοδος Μιλτιάδη Μαντά

476,6 18,4 10,8 ευθεία Γραμματικό

477,6 19,4 1,0 δεξιά πλατεία

483,8 25,6 6,2 λοξώς δεξιά Βασ. Γεωργίου

484,0 25,8 0,2 αριστερά προς Αθήνα. Λεωφ. Μαραθώνος

485,0 26,8 1,0 λοξώς δεξιά

485,2 27,0 0,2 ευθεία προς Αθήνα 

498,8 40,6 13,6 αριστερά προς Μάτι

500,3 42,1 1,5 κόμβος 2η έξοδος Εθν. Αντιστάσεως
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502,1 43,9 1,8 λοξώς δεξιά προς Αρτέμιδα

502,4 44,2 0,3 δεξιά Χρυσοστόμου Σμύρνης

504,4 46,2 2,0 δεξιά Αρίωνος

504,7 46,5 0,3 αριστερά Αιγαίου

505,6 47,4 0,9 δεξιά Αρτέμιδος

515,2 57,0 9,6 δεξιά Βαυρώνος

517,7 59,5 2,5 δεξιά προς Πόρτο Ράφτη

519,1 60,9 1,4 C-11 Χαμολιά

519,1 0,0 0,0 ευθεία

520,9 1,8 1,8 δεξιά προς Αθήνα 

521,2 2,1 0,3 λοξώς δεξιά Θεμιστοκλέους

521,9 2,8 0,7 αριστερά προς Αθήνα 

522,1 3,0 0,2 δεξιά λεωφόρος Γρέγου

523,1 4,0 1,0 κόμβος 2η έξοδος Αυλακίου

523,7 4,6 0,6 λοξώς δεξιά προς Αυλάκι

525,0 5,9 1,3 λοξώς δεξιά αφήνουμε τον παραλιακό

525,6 6,5 0,6 αριστερά Λεωφ. Πανοράματος

532,9 13,8 7,3 δεξιά προς Ναό Αγίου Ευσταθίου

536,1 17,0 3,2 C-12 Μερέντα

536,1 0,0 0,0 αναστροφή

539,4 3,3 3,3 δεξιά Αυλακίου

540,7 4,6 1,3 δεξιά προς Κερατέα

541,7 5,6 1,0 ευθεία διάβαση Λαυρίου

542,2 6,1 0,5 αριστερά Λεωφ. Σουνίου

543,4 7,3 1,2 δεξιά Δημάρχου Μπότση

551,0 14,9 7,6 C-13 Κερατοβούνι

551,0 0,0 0,0 αναστροφή

558,6 7,6 7,6 αριστερά Λεωφ. Σουνίου

558,7 7,7 0,1 αριστερά Γεωργίου Γκίνη

563,1 12,1 4,4 αριστερά Γκαρόν

563,9 12,9 0,8 αριστερά Λεωφόρος Καλυβίων

564,7 13,7 0,8 λοξώς δεξιά προς Γαλάζια Ακτή

565,6 14,6 0,9 ευθεία Γαλάζιας Ακτής

570,2 19,2 4,6 δεξιά Λεωφόρος Αθηνών – Σουνίου

579,1 28,1 8,9 δεξιά Βασιλέως Κωνσταντίνου

580,5 29,5 1,4 αριστερά Λεωφόρος Αναγυρούντος

581,1 30,1 0,6 αριστερά Λεωφόρος Ευελπίδων

582,1 31,1 1,0 δεξιά Καλύμνου

583,7 32,7 1,6 δεξιά Λεωφόρος Βουλιαγμένης

598,3 47,3 14,6 δεξιά Αρδηττού

599,0 48,0 0,7 C-14 Παναθηναϊκό Στάδιο
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